(財)財務会計基準機構会員

平成 21 年６月 25 日

各      位

会 社 名  株式会社セブン銀行

代表者名  代表取締役社長       安斎 隆

（コード番号：8410）

問合せ先  取締役専務執行役員企画部長 二子石 謙輔

（TEL：03－3211－3041）

第４回・第５回無担保社債発行に関するお知らせ

 当社は、第４回無担保社債（社債間限定同順位特約付）及び第５回無担保社債（社債間限

定同順位特約付）の発行を決定いたしましたので、その概要につき下記のとおりお知らせい

たします。

記

１. 社 債 の 名 称 株式会社セブン銀行

第４回無担保社債

（社債間限定同順位特約付）

株式会社セブン銀行

第５回無担保社債

（社債間限定同順位特約付）

２. 社 債 の 総 額 金 100 億円 金 200 億円

３. 各社債の金額 １億円

４. 利 率 年 0.744％ 年 1.038％

５. 払 込 金 額 各社債の金額 100 円につき金 100 円

６. 償 還 金 額 各社債の金額 100 円につき金 100 円

７. 払 込 期 日 平成 21 年７月２日(木)

８. 償 還 期 限 平成 24 年６月 20 日(水)

（３年債）

平成 26 年６月 20 日(金)

（５年債）

９. 利 払 日 毎年６月 20 日及び 12 月 20 日

10. 募 集 の 方 法 一般募集

11. 担 保 本社債には担保及び保証は付されておらず、また本社債のために特

に留保されている資産はない。

12. 財務上の特約 担保提供制限条項

13. 財 務 代 理 人 株式会社三井住友銀行 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

14. 引 受 会 社 野村證券株式会社

日興シティグループ証券株式会社

ドイツ証券株式会社

15. 取 得 格 付 ＡＡ （株式会社格付投資情報センター）

ＡＡ－（ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ･ｱﾝﾄﾞ･ﾌﾟｱｰｽﾞ･ﾚｰﾃｨﾝｸﾞｽﾞ･ｻｰﾋﾞｼｽﾞ）

16. 資 金 使 途 運転資金（現金自動預入支払機（ＡＴＭ）装填現金）

以 上